בין המקרים החריגים שיצדיקו דרישה מופחתת מנה פרופ' קרמניצר עבירה שבוצעה לפני זמן רב ולא היה ידוע על ביצועה, או ביצוע העבירה בדרך שהעלימה סימנים תומכים.

צעדים בכיוון הנכון, לפי דעתי, נעשים בעת האחרונה לגבי הודאות מפי נחקרים, המשתייכים לאוכלוסיות, שנחשבות בעלות סיכון מוגבר למסור הודאות שווא בחקירה. בתזכיר הצעת החוק לתיקון פקודת הראיות (הודאת נאשם), תשע"ה- 2015 שפורסם ברשומות ב- 2015, נכתב כי מחקרים העלו שאוכלוסיות מסוימות – ובהן קטינים, אנשים בעלי מוגבלות שכלית, ואנשים בעלי הפרעות נפשיות - הן בעלות נטייה וסיכון רב יותר למסור הודאות שווא.

בנסיבות אלה מוצדק לראותו כאדם שעודנו מסוכן, וכמי שיש להגן על הציבור מפניו על ידי קביעת עונשו במקום גבוה יותר במתחם העונש ההולם. המערער לא חסך מזמנו של בית המשפט קמא, וגם בשל כך אינו זכאי להקלה בתוך מתחם העונש ההולם.

לאור כל זאת, לא ראיתי סיבה להתערב בעונש שגזר בית המשפט קמא על המערער, והערעור נדחה.

ניתן היום, 18 בפברואר 2015, ט' באדר א' התשע"ו, בפומבי ובמעמד הצדדים.

שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רו"ן עצמון 3111/15-54678313

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה